様式第１号（第５条関係）

三次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交付申請書

年   月   日

 三次市長  様

住所

氏名

電話    －    －

 三次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金を受けたいので，三次市ＬＥＤ防犯灯

設置補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて

申請します。

１  交付申請額   金          円

２  添付書類

⑴  工事費用の見積書の写し

⑵  防犯灯設置場所の位置図（Ａ４サイズに調整したもの）

⑶  防犯灯設置前の工事写真（電柱番号等を記入したもの）

⑷  その他市長が必要と認める書類

記入方法

申請される日を記入してください。

見 積 書記 載 額 を 記 入 して

ください。（税込）

中国電力へ電気使用申込書を提出する

場合には、その申込書の写しを添付して

ください。

申請される方の住所，氏名

を記入してください。団体

の場合には，団体名も記入

してください。

様式第３号（第７条関係）

三次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金実績報告書

年   月   日

 三次市長  様

住所

氏名

電話    －     －

 三次市ＬＥＤ防犯灯設置事業が完了したので，三次市ＬＥＤ防犯灯設

置補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報

告します。

１  事業完了年月日        年   月   日

２  添付書類

⑴  施工業者に支払った工事費用に係る領収書（防犯灯１灯当たりの

内訳が分かるもの）の写し

⑵  防犯灯設置後の工事写真（電柱番号等を記入したもの）

⑶  その他市長が必要と認める書類

記入方法

申請された方の住所，氏名

を記入してください。団体

の場合には，団体名も記入

してください。

報告される日を記入してください。

※「１  事業完了年月日」以降の日で

あることを確認してください。

工事も終わり，工事費用の支払が

終了した日を記入してください。

様式第５号（第９条関係）

三次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交付請求書

年   月   日

 三次市長  様

住所

氏名

電話    －     －

     年   月   日付け     第     号により補助金交付

の確定を受けた，三次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金として，次のとおり請

求します。

１  請求金額  金          円

２  振込先

   ふりがな

   口座名義

   金融機関名

       （本店・    支店・本所・   支所）

   口座種別  （普通・当座）

   口座番号

実績報告書をご提出いただいた後に送

付します『防犯灯設置補助金交付額確定

通知書』の日付，文書番号をご記入くだ

さい。

決定通知書の日付等ではありません。

※よく分からない場合は空欄のままご

提出ください。

補助金の振込先をご記入ください。

申請者名と口座名義人が違う場合には，委任状

を添付してください。

振込先の口座名義，金融機関名，口座番号が確

認できる通帳の写し（表紙を開いた一枚目のペ

ージ）を添付してください。

請求される日を記入してください。

※ 実績報告書をご提出いただいた後に

送付します「防犯灯設置補助金交付

額確定通知書」の日付以降の日であ

ることを確認してください。

※ よく分からない場合には空欄のまま

ご提出ください。

記入方法

委 任 状

私は，     年   月   日付け三次危危発第   号確定による三

次市ＬＥＤ防犯灯設置補助金の受領について，次の者に委任します。

    年   月   日

委 任 者 (申 請 者 )

住所

氏名           ㊞

     電話      －      －

受任者 (口座名義人 )

住所

名前                 ㊞

三  次  市  長  様

実績報告書をご 提出いただ

いた後に送付します『防犯灯

設置補助金交付 額 確定通知

書』の日付，文書番号をご記

入ください。

決定通知書の日 付等ではあ

りません。

※よく分からな い場合は空

欄のままご提出ください。

年月日は記入しないでください。

（空白でご提出ください）